ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

КУЛЬЦАВ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
30.07.2021 г.  № 25
Киве Мелеш яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «30» июля 2021 г.№ 25
д.Мамалаево

О признании утратившим силу постановления администрации Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики № 33 от 07.08.2013 г., № 12 от 13.03.2014 г.
         На основании Федерального Закона от 11.06.2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация  Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 07.08.2013 г. № 33 «Об утверждении Административного регламента администрации Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции  «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности».

2.   Признать утратившим силу постановление администрации Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 13.03.2014 г. № 12 «О внесении изменений в Административный регламент администрации Кольцовского сельского поселения по исполнению муниципальной функции  «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности», утвержденного постановлением администрации Кольцовского сельского поселения от 07.08.2013 г. № 33.

Вр.и.о.главы Кольцовского сельского поселения                                                                      Вурнарского района Чувашской Республики                                                     М.С.Павлова